Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021                                                                                                                    Araçagi em 25 de agosto de 2021

LEI Nº 383/2021

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A FAZER

DOAÇÃO FINANCEIRA A TÍTULO DE COOPERAÇÃO

TÉCNICO-FINANCEIRA, PARA COM A ASSOCIAÇÃO DOS

PSICULTORES E AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE

ARAÇAGI-PB E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

  4” EEE“:

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município

de 1979i Diário Oficial do Estado em 28 de OutubroCriado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Araçagi DS do agosto de 2021

Ano: 2021

IPAL A FAZER(E né 989/2088 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNIC

DOAÇÃO FINANCEIRA A TÍTULO DE SencÃodos

É PARA COM A ASSOCIATÉCNICO-FINANCEIRA, noDOS

PSICULTORES E AGRICULTORES DO MUNICÍP

ARAÇAGI-PB E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ARAÇAGÍ,A PREFEITA CENETTUGIONALMoeu sancionoA, faço saber que a CâmESATADO DAPARAÍBA,
a seguintelei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar doação, a título de

Cooperação Técnico-Financeira, à ASSOCIAÇÃO DOS PSICULTORES E AGRICULTORES

DO MUNICÍPIO DE ARAÇAGI-PB, com sede localizada na Avenida Olívio Maroja, nº, 886,

Centro, Araçagi — PB, CNPJ nº 07.908.269/0001-10.
Arm. 2º. A doação terá por fim apoio financeiro às ações da ASSOCIAÇÃO DOS

PSICULTORES E AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE ARAÇAGI-PB, para a implantação
e manutenção de Projetos técnicos de Pisciculturas em áreas rurais no Município de

Araçagi-PB.

Art. 4º - Os recursos Serão exclusivamente repassados a ASSOCIAÇÃO DOS
PSICULTORES É AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE ARAÇAGI-PB, por meio de

transferência bancária, em conta exclusiva de sua titularidade.
Ar. 5º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das

seguintes dotações:

08.122.0004.2011 — Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social;
1001 — Recursos Ordinários:319000 — Aplicações diretas;000099 — 33903999 — Outros Serviços de terceiros — Pessoa jurídica.

a
| frTEM ox 1) rmJoslida Macenã mp Leite

| Prefeita Municipal

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021                                                                                                                    Araçagi em 25 de agosto de 2021

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2021 Araçagi em 25 de agosto de 2021